CHINA CHENGTONG DEVELOPMENT GROUP LIMITED
中國誠通發展集團有限公司

（於香港註冊成立之有限公司）

（股份代號︰217）

澄清公佈
及

股價及成交量之不尋常波動

董事會注意到，於二零零六年五月十六日有若干於香港流通之報章報導，指本公司母

公司建議向本公司注資。董事會謹此澄清，其並未得悉及知悉有關注資報導之資料來

源。於本公佈日期，董事會亦不知悉本公司與其母公司間有任何關於所報導注資之磋

商或就此訂立協議。

澄清公佈

本公佈乃應香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）之要求發出。

中國誠通發展集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）董事會（「董

事會」）注意到，於二零零六年五月十六日有若干於香港流通之報章報導，指（其中包括）

本公司母公司建議將其於一項在中華人民共和國名為大豐港之大型物流發展項目之權

益注入本公司。

董事會謹此澄清，其並未得悉及知悉上述有關注資報導之資料來源。於本公佈日期，董

事會亦不知悉本公司與其母公司間有任何關於所報導注資之磋商或就此訂立協議。

股價及成交量之不尋常波動

董事會亦注意到今日本公司股份之價格及成交量均告上升，茲聲明董事會並不知悉導致

此等上升之任何原因。

董事會亦確認，目前並無任何有關收購或變賣之商談或協議為根據聯交所《證券上市規

則》（「上市規則」）第13.23條而須予公開者；董事會亦不知悉有任何足以或可能影響價

格之事宜為根據《上市規則》第13.09條所規定之一般責任而須予公開者。

於本公佈日期，本公司執行董事為張國通先生及王洪信先生。本公司之非執行董事為馬

正武先生、洪水坤先生、顧來雲先生及徐震女士。本公司之獨立非執行董事為鄺志強先

生、徐耀華先生及勞有安先生。

承董事會命

中國誠通發展集團有限公司

公司秘書

黎嘉輝

香港，二零零六年五月十六日